CÓPIA AUTÊNTICA   DA INDICAÇÃO Nº   15/2019/13 ,  APROVADA POR
ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA  03 DE MAIO DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto: TROCA  DE  LÂMPADAS  NO PÁTIO DO CENTRO DE SAÚDE.

                                INDICO   ao   Chefe   do   Executivo   Municipal a
necessidade de trocar as lâmpadas  dos Refletores  localizadas no pátio da
Unidade Básica de Saúde.

JUSTIFICATIVA

                               Trata-se o presente   que   as   referidas  lâmpadas
encontra-se  queimadas  e o local  está bem escuro ,  causando   mal -
estar   e perigo para os usuários  que  precisam esperar o veículo da saúde
de madrugada.

Sala das  sessões,      03 de maio de 2019.

Autora:  Maria Vilma Silva Bezerra

Autor:   João Batista   Augusto   da Silva

Autor:  João Jaques Duzi

Givanildo Florentino Pereira

              Vereadores